
UCHWAŁA NR 37/XXXVII/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr 14/XXXIV/2022 Rady Gminy Boronów z dnia 
16 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Boronów w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 14/XXXIV/2022 Rady Gminy Boronów z dnia 
16 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Boronów w 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie "7. Schronisku - należy przez to rozumieć schronisko dla zwierząt 
prowadzone przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KONKRET Anna Kornas z siedzibą w Brynku, 
przy ul. Osiedle Pod Dębami 19, mieszczące się przy ul. Łaszczyka 18, 41-923 Bytom." 

2) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie "1) Zapewnienie miejsc w schronisku dla zwierząt prowadzonego przez 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KONKRET Anna Kornas z siedzibą w Brynku, wszystkim 
zwierzętom bezdomnym, zebranym z terenu Gminy Boronów. Schronisko dla bezdomnych zwierząt 
zapewnia schronienie, wyżywienie i opiekę weterynaryjną," 

3) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie "1) Bezdomne zwierzęta odławiane będą przez Przedsiębiorstwo 
Handlowo Usługowe KONKRET Anna Kornas z siedzibą w Brynku, przy ul. Osiedle Pod Dębami 
19 prowadzące działalność gospodarczą w tym zakresie, które spełnia wymogi określone 
w obowiązujących przepisach, na podstawie zawartej umowy na przeprowadzenie wyłapywania 
bezdomnych zwierząt," 

4) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie "2. Zabiegi sterylizacji lub kastracji wykonywane będą przez 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe KONKRET Anna Kornas z siedzibą w Brynku, przy ul. Osiedle Pod 
Dębami 19, lekarza weterynarii, na zwierzętach, u których nie istnieją przeciwwskazania do wykonania 
zabiegów." 

5) § 11 otrzymuje brzmienie "§ 11. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt Gmina realizuje poprzez zawarcie umowy z Przedsiębiorstwem 
Handlowo Usługowym KONKRET Anna Kornas z siedzibą w Brynku, przy ul. Osiedle Pod Dębami 
19 prowadzącym działalność gospodarczą w tym zakresie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8666F8FD-3691-447C-ADB4-1FDD21DEE5B0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8666F8FD-3691-447C-ADB4-1FDD21DEE5B0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


